
دی ماه امسال نهضت ملی مسکن دومین 
سال اجرا را پشت سر گذاشت و در این 
مدت بنا بر آماری که مهرداد بذرپاش 
وزیر راه و شهرسازی ارائه کرده است، 
ساخت نیمی از ۴ میلیون واحد مسکن 
که دولت وعده داده بود تا ۱۴۰۴ آماده 
می شود، در حال اجرااست. در سال اول 
اجرای برنامه، بیشترین بخش نهضت ملی 
مسکن به تأمین زمین اختصاص داده شد 
و به همین دلیل ساخت واحدها، بیشتر 
در سال دوم برنامه شروع شده است. 
وزیر راه و شهرسازی تأکید کرده که دولت 
تلاش می کند تا ۴ میلیون مسکن که در 
قالب نهضت ملی مسکن برنامه ساخت 
آن طرح ریزی شده است به اجرا برسد.

وزیر راه و شهرسازی در سفر رئیس جمهور 
به استان هرمزگان، ضمن بازید از 
پروژه های راه و مسکن این استان با تأکید 
بر تلاش و اهتمام دولت برای عمل به 
تعهد احداث ۴ میلیون واحد مسکونی 
گفت: ۲ میلیون و ۴۰ هزار واحد نهضت 
ملی مسکن در سراسر کشور در حال 

ساخت است.
وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: عملیات 
نهضت ملی مسکن استان، ۶۶ هزار 
واحد هدفگذاری شده بود که با سفر 
استانی رئیس جمهور به استان و بیش از 
۱۴ هزار واحدی که امروز به مردم تحویل 
داده شد، ۲۰ هزار واحد از برنامه ۶۶ هزار 
واحدی مسکن در استان محقق و تحویل 

مردم شد.
وزیر راه و شهرسازی گفت: ۲۰ هزار واحد 
نهضت ملی مسکن استان نیز در عملیات 
ساخت و در مراحل مختلف اجرا قرار دارد 
که بخش عمده ای از این تعداد واحدی که 
در استان در حال اجراست، توسط بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی احداث می شود. 
همچنین ۱۶ هزار واحد در حوزه خودمالکی 

در شهرهای استان در حال اجراست.
بذرپاش توضیح داد: ۱۷ هزار و ۸۰۰ واحد 
روستایی توسط بنیاد مسکن در دولت 

سیزدهم در استان هرمزگان هدفگذاری 
شده بود که تاکنون ۹ هزار واحد به مردم 
تحویل شده است. باقی مانده نیز در 
سال آینده تکمیل و تحویل مردم استان 
خواهد شد.  وی ادامه داد: در سفر به 
استان هرمزگان عملیات آماده سازی ۲۸ 
هزار قطعه زمین در بیش از یکصد روستا 
و جزیره قشم آغاز شده است که به مرور 
این ۲۸ هزار قطعه برای ساخت مسکن، 

تحویل متقاضیان خواهد شد.
وزیر راه و شهرسازی افزود: فرایند اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن فرایند مناسبی 
است و بخش عمده ای از پروژه های آغاز 
شده در مراحل پایانی تکمیل قرار دارند.

وی گفت: در دولت های گذشته تنها 
۳۶ هکتار از اراضی به محدوده شهرها 
و روستاها الحاق شده بود. در دولت 
سیزدهم بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ هکتار زمین 
در حوزه شهری و روستایی استان هرمزگان 
الحاق شده است و این نشان می دهد که 
عزم دولت برای ساخت مسکن جدی 
است. علاوه بر نهضت ملی مسکن، 
دولت، وزارت راه و شهرسازی را مکلف کرده 
برای طرح جوانی جمعیت، زمین را برای 

خانوار واجد شرایط این طرح، به صورت 
رایگان، تأمین کند. در خصوص عملکرد 
این برنامه، وزیر راه و شهرسازی گفت: 
تاکنون ۵۷۰۰ قطعه زمین طرح جوانی 

جمعیت واگذار شده است.
بذرپاش افزود: در روزهای اخیر به 
مناسبت دهه فجر ۳ هزار و ۲۰۰ قطعه 
زمین برای طرح جوانی جمعیت به مردم 
هرمزگان واگذار شد. با احتساب ۲ هزار 
و ۵۰۰ قطعه ای که در سفر پیشین به این 
استان انجام شده بود تا امروز بیش از 
۵هزار و ۷۰۰ قطعه زمین برای طرح جوانی 
جمعیت به مردم هرمزگان واگذار شده 

. ست ا
  

احداث شهر جدید مکران مرکزی
وزیر راه و شهرسازی در سفر دولت به 
هرمزگان همچنین با بیان اینکه احداث 
شهر جدید مکران مرکزی با ظرفیت 
۳۰هزار واحد مسکونی در دستور کار 
است، گفت: عملیات اجرایی فاز نخست 
این شهر ساحلی جدید در منطقه مکران 
با ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در 

هرمزگان آغاز می شود.
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در آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان، 
دولت با همکاری اصناف برنامه های ویژه ای 
برای تأمین مایحتاج ضروری مردم در 
دستور کار خود قرار داده است. یکی از این 
برنامه ها، طرح عید تا عید است که با 
حذف واسطه ها، اقلام ضروری را به صورت 
مستقیم و بدون سود به دست مصرف کننده 
می رساند. طرح عید تا عید با حضور بیش از 
۲۵۰ نمایشگاه عرضه ویژه کالا و بیش از ۲۰ هزار 
واحد صنفی از ۱۲ بهمن تا عید فطر در سراسر 
کشور اجرا خواهد شد. عرضه کالای با کیفیت 
و ارزان، امکان خرید اعتباری کالا از واحدهای 
صنفی و نمایشگاه از مهم ترین ویژگی های 
این طرح است. درهمین ارتباط، وزیر 
صمت از تخصیص اعتبار ۲۰ میلیون تومانی 
برای کارمندان دولت، معلمان و استادان 
دانشگاه ها برای خرید مایحتاج زندگی بعد 

از اعتبارسنجی خبر داد.
به گزارش ایرنا، عباس علی آبادی در افتتاحیه 
طرح عید تا عید اظهار داشت: در طرح 
»عید تا عید« که اصناف، شرکت کننده اصلی 
آن هستند با توجه به میزان اعتبارسنجی ای 
که مؤسسه مورد نظر اعلام می کند تا سقف 
۲۰ میلیون تومان اعتبار خرید کالا به کارمندان 

تخصیص داده می شود.
هم اکنون ۲۰ هزار صنف برای شرکت در 
این طرح اعلام آمادگی کرده اند که به مرور 
به این تعداد افزوده خواهد شد. وی افزود: 
سایر مردم هم می توانند از طریق بانک هایی 
که در آن حساب دارند، با توجه به گردش 
حساب خود اعتبار دریافت کرده و اقدام به 
تهیه کالاهای مورد نیاز خود کنند. فعلاً کالای 
لوازم خانگی، پوشاک اعم از کیف و کفش 
و مواد خوراکی در این طرح عرضه می شود 
و در ادامه به این اقلام افزوده خواهد شد.

وزیر صمت با بیان اینکه عموم مردم جامعه 
می توانند با ورود به سامانه جشنواره عید تا 
عید ثبت نام و از مزایای این طرح استفاده 
کنند، افزود: امیدواریم که این جشنواره با 
محوریت اتاق اصناف ایران و نظارت وزارت 
صمت طرحی ماندگار در تاریخ برگزاری 

جشنواره ها در کشور باشد.
 

 بازپرداخت اعتبار طرح »عید تا عید«؛ 
بدون سود

همچنین معاون تجارت و خدمات وزارت 
صمت گفت: بازپرداخت خرید اعتباری 
طرح »عید تا عید« تا چهار ماه بدون 
هیچگونه سودی انجام می شود. علیرضا 
شاهمیرزایی در حاشیه افتتاح طرح »عید تا 
عید« اظهار داشت: در این طرح کارمندان 
دولت می توانند با ارائه نامه کسر از حقوق 
از اداره متبوع خود تا سقف ۲۰ میلیون تومان 

کالا خریداری کنند.
وی افزود: بازپرداخت اقساط تا چهار 
ماه بدون هیچگونه سودی است و برای 
کالای لوازم خانگی که نیاز به بازپرداخت 
بلندمدت تری دارد با اعتبار یکی از بانک ها 
می توانند اقدام به خرید کرده و اقساط از 

حساب بانکی آنها کسر شود. شاهمیرزایی 
گفت: در این طرح تمام تخفیف ها به 
حساب خریدار منظور شده و مبلغ مانده 
به صورت اقساطی کسر می شود. وی افزود: 
اعتبار فعلی برای این طرح هم اکنون ۲۰ 
میلیون تومان برای هر نفر است و امیدواریم 
تا ۱۰۰ میلیون تومان هم افزایش پیدا کند.
اساس تفاهمنامه  بر  و  راستا  این  در 
منعقدشده میان اتاق اصناف ایران و بانک 
تجارت، مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال خرید اعتباری 
در طرح فروش فوق العاده »عید تا عید« 
درنظر گرفته شده و عموم مردم می توانند 
بر اساس ارزیابی اولیه توسط بانک مذکور 
و بدون ارائه وثیقه و ضامن، از اعتبار 
درنظرگرفته شده در این طرح ملی برای 
خرید کالاهای مورد نیاز خود در اسفندماه 
سال جاری استفاده کنند و پرداخت آن را 
در اردیبهشت ماه سال آینده انجام دهند.

بازپرداختاقساططرح»عیدتاعید«بدونسودصورتمیگیرد

۲۰ میلیون تومان خرید اعتباری خرید کالا برای کارمندان دولت
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دستورالعمل واردات خودرو از مناطق آزاد به زودی ابلاغ می شود
وزیر صنعت با بیان اینکه در حال حاضر وزارت صمت هیچ محدودیتی در ثبت سفارش ندارد، 

گفت: ابلاغیه واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد آماده شده و طی روزهای آینده ابلاغ خواهد 
شد. عباس علی آبادی در بازدید از نمایشگاه خودرو در رابطه با ابلاغ آیین نامه واردات خودروهای 

کارکرده، گفت: ابلاغیه واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد آماده شده و طی روزهای آینده 
ابلاغ خواهد شد. آیین نامه )کلی( واردات خودروهای کارکرده نیز مصوب شده و دولت بایستی ابلاغ 

کند؛ مسئولیت این کار به عهده وزارت صمت نیست. علت این تأخیر در ابلاغ را هم از خودشان 
بپرسید. وزیر صمت در رابطه با تعرفه و سود بازرگانی واردات خودروها، خاطرنشان کرد: دولت سود 

بازرگانی را برای واردات خودروهای برقی،  یک درصد در نظر گرفته است که تاکنون در کشور این 
عدد معقول نبوده است و با اینکه این موضوع می توانست برای خودروسازان نگرانی ایجاد کند، در 

این برهه در جهت ایجاد فرهنگ خودروهای برقی در کشور  به این نتیجه رسیدیم پیش از اینکه 
خودروسازی برقی داشته باشیم،  برای آنکه مردم امکان استفاده از خودرو بهتر داشته باشند،  سود 

بازرگانی را حداقلی کنیم و در حقیقت دولت در این موضوع از حقوق خود گذشته است.
علی آبادی در ادامه تأکید کرد: در حال حاضر واردات طبق روال در حال انجام است و هر 

شخص و شرکتی می تواند در چهارچوب ضوابط تعیین شده که )این ضوابط( به نفع مردم هم 
هست،   خودرو وارد کند. 

برش

واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی

به گفته وزیر راه و شهرسازی همچنین در استان هرمزگان عملیات آماده سازی و واگذاری 
۲۸ هزار قطعه زمین روستایی نیز آغاز شده است و در فواصل مختلف به متقاضیان 

واگذار خواهد شد.
وی تصریح کرد: تأمین زمین در بخش روستایی در استان هرمزگان بیش از یکصد هزار 
قطعه است. در کل کشور نیز بیش از ۵۰۰ هزار قطعه زمین روستایی تأمین شده است و 
به تناوب عملیات واگذاری این زمین ها در سرتاسر کشور در حال انجام است. در تلاش 

هستیم تا تمامی ۵۰۰ هزار قطعه زمین در سراسر کشور به مردم تحویل شود.

برش

شماره مناقصه: 4/م/ع/1402/11
  نام مناقصه گزار: سازمان منطقه آزاد کیش

  موضوع مناقصه:  خرید، نصب و راه اندازی سیستم های برودتی )پکیج پشت بامی( ساختمان مرکزی سازمان منطقه آزاد کیش به شرح 
مندرج در اسناد به مدت 5 ماه شمسی

  مبلغ برآورد: 146،000،000،000 ریال )یکصد و چهل و شش میلیارد ریال(
  مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :7.300.000.000 )هفت میلیارد و سیصد میلیون( ریال که می بایست به روش 

ذیل ارائه شود :  
  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام سازمان منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه به مدت سه ماه و قابل تمدید 

برای سه ماه دوم
مبلغ خرید اسناد مناقصه: 3.000.000 ریال )سه میلیون ریال( که می بایست به روش ذیل ارائه شود:

  ارائه رسید بانکی واریز نقدی  به  شماره حساب  101022900 بانك تجارت در وجه سازمان منطقه آزاد کیش
  مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی )1402/11/14( نوبت اول تا پایان وقت اداری مورخ 1402/11/25

  آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ 1402/11/21 تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/02
  تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها : ساعت 10:00 مورخ 1402/12/08 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

  تبصره : حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز می باشد.
سایر شرایط مناقصه:

  پیشنهاد دهندگان می بایست گواهی تضمین حداقل 1 سال گارانتی و10 سال خدمات پس از فروش دستگاه ها را مستقیماً از 
کارخانه تولیدکننده یا شرکت مناقصه گر به نام مناقصه گزار با امکان استعلام از سازنده تهیه و به همراه سایر اسناد و مدارک در پاکت 

»ب« ارائه نمایند در غیر این صورت پیشنهاد ارسالی مردود و از ادامه روند مناقصه حذف خواهد گردید.
  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
  به پیشنهادهای فاقد تضمین، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

  کلیه هزینه های مربوط به برگزاری مناقصه فوق و درج آگهی طی دو نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی به عهده برنده مناقصه 
می باشد.

  پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 3 ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یك دوره سه ماهه 
دیگر قابل تمدید می باشد. 

محل فروش و تحویل پیشنهادها: 
  دفتر مرکزی: جزیره کیش خیابان سنایی، ساختمان اصلی سازمان منطقه آزاد کیش ، دبیرخانه کمیسیون 

معاملات ، تلفن :2- 076-44422141 
  دفتر تهران : بزرگراه آفریقا، بعد از چهارراه شهید حقانی)جهان کودک( نبش خیابان کیش شماره 45 

تلفن 9-88872235-021 کد پستی 1518833111
  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است. 

  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن2- 44422141-076 داخلی 2116 تماس یا به سایت های 
www.kish.ir مراجعه فرمایید.

 سازمان منطقه آزاد کیش/  دبیرخانه کمیسیون معاملات

نوبت
اول

آگهي مناقصه عمومی آگهي مناقصه عمومی یک مرحله اییک مرحله ای

 خرید سیستم های برودتی خرید سیستم های برودتی
  )پکیج پشت بامی(   )پکیج پشت بامی( 
 ساختمان مرکزی  ساختمان مرکزی 
سازمان منطقه آزاد کیش سازمان منطقه آزاد کیش 

محمد مهدی سالاری در نشست 
تخصصی صنایع دریایی بر ظرفیت های 
ارزشمند جزیره کیش درجهت توسعه 

اقتصاد دریایی تأکید کرد.
و  می  عمو بط  ا و ر ش  ر ا گز به 
اموربین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، محمد مهدی سالاری با بیان 
اینکه جزیره کیش ظرفیت های 
ارزشمندی درحوزه دریایی دارد، افزود: 
با تأکیدات مقام معظم رهبری، 
شورایعالی صنایع دریایی با ریاست 

رئیس جمهور و حضور ۲ معاون و ۶ وزیر 
در خصوص امور دریایی کشور وتوسعه 
دریا محور، درتمامی بخش های مرتبط 

بررسی و تصمیم گیری می کنند.
وی با اشاره به جلسات مستمر این 
شورا تصریح کرد: ۱۵ حوزه کسب وکار 
را در این شورا احصا کرده ایم که تمامی 
حوزه های فعالیتی شامل شیلات، 

خدمات بندری، کشتیرانی، خدمات 
پشتیبانی دریایی و بانکرینگ، خدمات 
تجاری از قبیل بیمه، بازرسی وخدمات 
مالی، ورزشی، گردشگری، تجارت 
کشتی سازی  دریا،  در  الکترونیک 
وساخت شناور، تولید مواد و تجهیزات 
دریایی، نظامی و صنایع دفاع، محیط 
زیست دریایی، کشاورزی و زیست 
فناوری، استفاده از منابع آب در دریا 
هستند که با نگاه زیست بومی وارد 

برنامه کاری شده اند.
رئیس دبیرخانه شورایعالی صنایع 
نگاه  در  داشت:  اظهار  دریایی 
زیست بومی باید به زنجیره ارزشی 
و زیرنظام های این زنجیره بویژه 

زیرنظام های حاکمیتی توجه کنیم. 
وی درادامه با اشاره به نگاه زیست 
بومی درحوزه صنایع دریایی گفت: 
به کارگیری توان و ظرفیت مردمی 
یکی از ارکان نگاه زیست بومی است 
که درسایه تمهیدات مدیریت دولتی 
ظرفیت  این  از  باید  آزاد  مناطق 

ارزشمند استفاده کرد.
سعید پورزادی معاون عمرانی و 
زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش 
نیز در این نشست  گفت: نیاز است 
با حمایت های ریاست جمهوری 
ومسئولان حوزه های دریایی کشور با 
رفع برخی مشکلات، صنایع دریایی 

به سودآوری برسند.
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